OMNITRONIC TM-250 Gürtelsender VHF237.700
VHF-Taschensenderset
Art.-Nr.: 13075014
GTIN: 4026397260014
Logistic
EAN / GTIN: 4026397260014
Gewicht: 0,28 kg
Länge: 0.18 m
Breite: 0.14 m
Höhe: 0.07 m
Features:
- Set enthält Taschensender und Lavalier-Mikrofon
- Betrieb mit VHF-Festfrequenz 237.700 MHz
- On/Off/Mute-Betriebswahlschalter
- LED-Anzeige für Batteriekapazität
- Sendeleistung 8,5 mW
- 3,5-mm-Klinke-Schraubverbindung zu Kopfbügel- oder Lavalier-Mikrofon
- Stromversorgung über 9-V-Block (im Lieferumfang)
- Anmelde- und gebührenpflichtig
- Akku-/Batteriebetrieb möglich
Technische Daten:
Batterie: 1 x  9,0 V E-Block 6LR61 Alkali-Mangan
beiliegend
Maße: Breite: 6,5 cm
 Tiefe: 3,2 cm
 Höhe: 10,7 cm
Gewicht: 0,15 kg
Trägerfrequenz: VHF 237.700 MHz
Modulation: FM, F3F
Frequenzstabilität: <±30 ppm
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Schwellenwert: <0,5 % bei 1 kHz
Audiobandbreite: 40-15 kHz (±3 dB)
Frequenzhub: ±25 kHz
RF Ausgangsleistung: 8,5 mW
Audio Eingang: 3,5-mm-Klinke
Lieferumfang:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.